АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«КРАСНОБОРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27 мая  2019 года  № 225

с. Красноборск

О внесении изменений в постановление
 от 25.12.2018 г. № 616

	В соответствии с пунктом 3 статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации администрация муниципального образования «Красноборский муниципальный район» п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление администрации МО Красноборский муниципальный район» от 25.12.2018 № 616 «Об администрировании доходов» (с изменениями от 22.01.2019 года № 39) следующие изменения:
1.1 Приложение № 1 «Коды администрируемых поступлений в бюджет муниципального района» к постановлению дополнить строками одиннадцатой, двенадцатой, тринадцатой, четырнадцатой следующего содержания:
«800 2 18 05010 05 0000 150 Доходы бюджетов муниципальных районов от возврата бюджетными учреждениями остатков субсидий прошлых лет,
800 2 19 25519 05 0000 150 Возврат остатков субсидий на поддержку отрасли культуры из бюджетов муниципальных районов,
800 2 19 45146 05 0000 150 Возврат остатков иных межбюджетных трансфертов на подключение общедоступных библиотек Российской Федерации к сети "Интернет" и развитие системы библиотечного дела с учетом задачи расширения информационных технологий и оцифровки из бюджетов муниципальных районов».
2. Настоящее  постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации МО «Красноборский муниципальный район».

Глава муниципального
образования                                                                   	     В.С. Рудаков